CARTÓRIO DA 27ª ZONA ELEITORAL DE MATO GROSSO
Rua Anita Garibaldi 190-W, Boa Vista Juara/MT – CEP 78575-000 – Tel: (66) 3556-1988 – e-mail: zona27@tre-mt.jus.br

EDITAL Nº 30/2024

O Excelentíssimo  Sr.  Dr.  FÁBIO  ALVES  CARDOSO

Juiz da 27ª Zona Eleitoral do Estado de Mato Grosso, no

uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER a todos que do presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem, o Quadro Geral

de Rotas e Horários Programado, para transporte gratuito de eleitores da Zona Rural até a sede do

município de TABAPORÃ-MT, nas Eleições Municipais de 06/10/2024 – 1º turno e 27/10/2024

– 2º turno, se houver:

ROTA 1
Saída Linha Fazenda Prudente 6 horas – Destino Tabaporã
Retorno: 12 horas
Veículo: Ônibus Iveco placa RRR0C5
Motorista: Tielton Silva Amaral

ROTA 2
Saída Linha Terra Roxa 6 horas – Destino Tabaporã
Retorno: 12 horas.
Veículo: Ônibus Marcopolo Volare W8 On placa NJG9C24
Motorista: Enoque Gomes Nogueira

ROTA 3
Saída Linha Paraguainho 6 horas – Destino Tabaporã
Retorno 12 horas
Veículo: Ônibus Mb Mascarello Lo 916 Esc placa RRV1E08
Motorista: Elival Jose Maximiano

ROTA 4
Saída Linha Fazenda Sinopema 6 horas – Destino Tabaporã
Retorno 12 horas
Veículo: Ônibus Marcopolo/Volare placa RRJ6B46
Motorista: Claudio Macedo Dos Santos

ROTA 5
Saída Linha Rio Dos Peixes 6 horas – Destino Tabaporã
Retorno: 12 horas
Veículo: Ônibus Vw/ Neobus 11.180 E placa SPM7H70
Motorista: Cicero Luis Da Costa

"Visão do TRE/MT: Consolidar a credibilidade da Justiça Eleitoral, especialmente quanto à efetividade,
transparência e segurança."

CARTÓRIO DA 27ª ZONA ELEITORAL DE MATO GROSSO
Rua Anita Garibaldi 190-W, Boa Vista Juara/MT – CEP 78575-000 – Tel: (66) 3556-1988 – e-mail: zona27@tre-mt.jus.br

ROTA 6
Saída Linha Fazenda Bama 6 horas – Destino Tabaporã
Retorno 12 horas
Veículo: Ônibus Mb Caio Lo 916 Ore placa RRM7H71
Motorista: Kleber Cassiano

ROTA 7
Saída Linha São Cristovão 6 horas – Destino Tabaporã
Retorno 12 horas
Veículo: Ônibus Mb Caio Lo 916 Ore placa RRM 7I21
Motorista: José Carlos Alves De Souza

ROTA 8
Saída Linha Trevo 6 horas – Destino Tabaporã
Retorno 12 horas
Veículo: Ônibus Vw 15.190 Neobus Esc placa RRO 0H52
Motorista: Oretides De Siqueira Sobrinho

ROTA 9
Linha Especial Tabaporã (Cadeirantes E Com Dificuldade De Locomoção) saída 6 horas
Retorno: 12 horas
Veículo: Vw Kombi placa NIZ8I93
Motorista: Jose Ricardo Rodrigues

ROTA 10
Saída Linha Distrito I Tabaporã 6 horas – Americana Do Norte 8 horas – Destino Nova Fronteira
Retorno: 12 horas.
Veículo: Ônibus Mb Marcopolo Vicino Esc placa  NPL 4331
Motorista: Ricardo Speht

ROTA 11
Saída Linha Fazenda Progresso 6 horas – Destino Americana Do Norte
Retorno 12 horas
Veículo: Ônibus Iveco Bus 15.210 E-C  placa RRO4C42
Motorista: Flavio Alves Duarte

ROTA 12
Saída Linha Fazenda America 6 horas  – Destino Americana Do Norte
Retorno 12 horas
Veículo: Ônibus Vw/15.190 Eod E. Hd Ore placa NPK 448
Motorista: Vanderlei De Oliveira

"Visão do TRE/MT: Consolidar a credibilidade da Justiça Eleitoral, especialmente quanto à efetividade,
transparência e segurança."

CARTÓRIO DA 27ª ZONA ELEITORAL DE MATO GROSSO
Rua Anita Garibaldi 190-W, Boa Vista Juara/MT – CEP 78575-000 – Tel: (66) 3556-1988 – e-mail: zona27@tre-mt.jus.br

ROTA 13
Saída Linha Fazenda Nova Fronteira 6 horas  – Destino Americana Do Norte
Retorno 12 horas
Veículo: Ônibus Vw/15.190 Eod E. Hd Ore placa NPK 448
Motorista: Lourival Ribeiro Rodrigues

ROTA 14
Saída Linha Fazenda Canaã II 6 horas  – Destino Americana Do Norte
Retorno 12 horas
Veículo: Ônibus Mb Marcopolo Vicino Esc placa  NPJ 3891
Motorista: Fernando Alves Duarte

ROTA 15
Saída Linha Fazenda Patriota 6 horas  – Destino Americana Do Norte
Retorno 12 horas
Veículo: Ônibus Marcopolo Volare V8l Esc placa  NUG 1687
Motorista: Jose Teodoro Da Silva

ROTA 16
Saída Linha Fazenda Lambari 6 horas  – Destino Nova Fronteira
Retorno 12 horas
Veículo: Ônibus Iveco Bus 15.210 E-C placa RRO4C33
Motorista: Nilson Pereira De Oliveira

ROTA 17
Saída Vale Do Cedros 6 horas  – Destino Nova Fronteira
Retorno 12 horas
Veículo: Ônibus Mb Caio Lo 916 Ore placa RRM7I11
Motorista: Douglas Stockmann

ROTA 18
Saída Vale Do Cedros 6 horas  – Destino Nova Fronteira
Retorno 12 horas
Veículo: Ônibus Vw 15.190 Eod E.S Ore placa NPG 8164
Motorista: João Pereira Batista Filho

ROTA 19
Saída Fazenda São Jorge 6 horas  – Destino Nova Fronteira
Retorno 12 horas
Veículo: Ônibus Vw 15.190 Eod E.S Ore placa NPN 1921
Motorista: Rafael Luis Dos Santos

"Visão do TRE/MT: Consolidar a credibilidade da Justiça Eleitoral, especialmente quanto à efetividade,
transparência e segurança."

CARTÓRIO DA 27ª ZONA ELEITORAL DE MATO GROSSO
Rua Anita Garibaldi 190-W, Boa Vista Juara/MT – CEP 78575-000 – Tel: (66) 3556-1988 – e-mail: zona27@tre-mt.jus.br

ROTA 20
Saída Água Da Prata E Paz 6 horas  – Destino Nova Fronteira
Retorno 12 horas
Veículo: Ônibus VVw 15.190 Eod E. Hd Ore placa QBR 9414
Motorista: Mauri Ribeiro

ROTA 21
Saída Corrego Da Onça 6 horas  – Destino Nova Fronteira
Retorno 12 horas
Veículo: Ônibus Mb Mascarello Lo 916 Esc placa RRV1D79
Motorista: Romildo Vieira Da Silva

ROTA 22
Saída Fazenda Colorado 6 horas  – Destino Nova Fronteira
Retorno 12 horas
Veículo: Ônibus Vw 15.190 Eod E. Hd Ore placa OAR 0154
Motorista: Lucas Gabriel Doisch Queiroz

ROTA 23
Saída Linha  Distrito  II  Nova  Fronteira  6  horas   –  Americana  Do Norte  8  horas  –  Destino
Tabaporã
Retorno 12 horas
Veículo: Ônibus Mb Marcopolo Vicino Esc placa NJV 8042
Motorista: Wesley Pereira De Oliveira

Veículos Reserva:
Tabaporã: ÔnibusVw/15+190 Eod E. Hd Ore placa: QBE 7825
Motorista: Arnaldo Ferreira Da Cruz
Americana Do Norte: Ônibus Marcopolo/Volare V8l Esc placa NUG 1297
Motorista: Sebastião Pedro Alves
Nova Fronteira: Ônibus Mb/Marcopolo Senior On placa KZV 8718
Motorista: Tiago Rodrigo Diniz Bonfim

"Visão do TRE/MT: Consolidar a credibilidade da Justiça Eleitoral, especialmente quanto à efetividade,
transparência e segurança."

CARTÓRIO DA 27ª ZONA ELEITORAL DE MATO GROSSO
Rua Anita Garibaldi 190-W, Boa Vista Juara/MT – CEP 78575-000 – Tel: (66) 3556-1988 – e-mail: zona27@tre-mt.jus.br

VEÍCULOS  Á  SERVIÇO  DA  JUSTIÇA  ELEITORAL  –  TRANSPORTE  DE
COLABORADORES

Motorista: Amarildo Rodrigues Augusto – Camionete Chevrolet S-10 QCF6827 – Juiz Eleitoral
Motorista: Levi Dos Santos Carvalho – Camionete L200 Triton PLJ6C70 – Apoio Policial
Motorista: Antônio Ribeiro Dos Santos – Camionete L200 Triton QBN6H02– Apoio Policial
Motorista: Neoclides De Melo – Camionete Mitsubishi L200 Triton OAY5C06
Motorista: Jeferson Camargo Cordeiro – Camionete Mitsubishi L200 Triton QCI3H50
Motorista: Norival Bertinati – Camionete Mitsubishi L200 Triton Placa SPC4A50
Motorista: João Paulo Martins Da Costa – Camionete Mitsubishi L200 Triton Placa RRW7A0
Mecânico: Luiz Carlos Jardim

E,  para  que  chegue  ao  conhecimento  de  todos  e  ninguém  possa  alegar  ignorância,
determinei  a  expedição do presente Edital,  que deverá ser  publicado no Diário  Eletrônico da
Justiça Eleitoral, e afixado no mural do Cartório Eleitoral. Dado e passado nesta cidade de Juara,
na data de dezessete de setembro de dois mil e vinte e quatro. Eu, Daiane Francisca da Silva
Souza, Servidora requisitada, digitei e conferi, que segue assinado pelo juiz eleitoral.

Juara/MT, 17 de setembro de 2024

FÁBIO ALVES CARDOSO
Juiz Eleitoral – 27ªZE

"Visão do TRE/MT: Consolidar a credibilidade da Justiça Eleitoral, especialmente quanto à efetividade,
transparência e segurança."